
Barcelona Aeroport T2
Barcelona Aeroport T1
Barcelona (estació del Nord)
Castelló d’Empúries
Empuriabrava (cruïlla)
Santa Margarida
Roses (Ciutadella)
Roses (estació)
Cadaqués (estació)

-
-

20.45
22.45
22.50
22.52
22.55
23.00
23.30

11.15
11.25
12.00
14.00
14.05
14.07
14.10
14.15
14.45

-
-

17.45
19.45
19.50
19.52
19.55
20.00
20.30

Cadaqués (estació)
Roses (estació)
Roses (Ciutadella)
Santa Margarida
Empuriabrava (cruïlla)
Castelló d’Empúries
Barcelona (estació del Nord)
Barcelona Aeroport T1
Barcelona Aeroport T2

17.00
17.30
17.35
17.37
17.40
17.45
19.45

-
-

06.45
07.15
07.20
07.22
07.25
07.30
09.30
10.05
10.15

07.45
08.15
08.20
08.22
08.25
08.30
10.30

-
-

3 Barcelona - Castellò d’Empúries - Roses - Cadaqués
1/11/2021 - 30/06/2022

3 Cadaqués - Roses - Castellò d’Empúries - Barcelona
1/11/2021 - 30/06/2022

Prohibició de trà�c entre Barcelona i aeroport. / Prohibición de trá�co entre Barcelona y aeropuerto. / Prohibition of tra�c 
between Barcelona and airport. | El compliment d’aquest horari està supeditat a les condicions del trànsit. / El cumplimiento de 
este horario está supeditado a las condiciones del tráfico. / The fulfillment of this schedule is subordinated to the conditions of 
the traffic. | L’empresa es reserva el dret de modi�car els horaris. / La empresa se reserva el derecho a modi�car los horarios. / 
The company retairs the right to modify shedules.

CONSULTA TOTS ELS HORARIS ACTUALITZATS:
Consulta todos los horarios actualizados: Check all the updated schedules:
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